
Id: 9424B9FC-2C15-4436-8E9C-8A8D307DF8C7. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XLII/333/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 listopada 

2023 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Hajnowskiego do 

bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 ze.zm.1)) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. 2) ) uchwala się, co następuje 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Hajnowskiego do bezpośredniego zawarcia umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych 

w art. 22 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1343ze zm. 3) ) oraz do zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa 

w art. 13 i art.22 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Saczko  
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w : Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w : Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
3) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy opublikowano w :Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 

poz. 1234, poz. 1688 i poz. 1720 


